交通事故调解协议书
甲方（肇事方）：
乙方（受害方）：
丁方（保险公司）：
一、交通事故基本情况
1、事故经过：年月日，发生了_____驾驶（车牌号______）车辆在______路段和_____驾驶（车牌号______）相撞致__________的道路交通事故。后_______交警队赶赴现场处理，制作了事故现场图。
2、______交警队对该事故的认定情况：______交警队在查明事实的基础上，作出如下认定：（交警大队事故认定内容）
二、甲乙丁四方根据交警队的事故认定，按照互谅互让的原则达成如下调解交通事故协议：
1、经双方确认，本次事故造成双方财产损失和人员伤残所需费用情况如下：
（1）甲方车辆维修费及其他杂费_____元（单位：人民币，下同）；______受伤住院医药费、误工费、护理费、伙食补助费、交通费、住宿费、伤残补偿金后续治疗费等共计_____元。
（2）乙方车辆维修费及其他杂费_____元；______受伤住院医药费、误工费、护理费、伙食补助费、交通费、住宿费、伤残补偿金后续治疗费等共计_____元。
（3）以上费用共计_____元
2、经双方协商，由甲方承担上诉费用的_____%，计_____元；乙方承担上诉费用的_____%，计_____元。
3、丁方需承担______方所需赔付费用的______%，丁方照上诉标准其进行赔付。
4、以上费用赔付和结算自本协议签订之日起即时结算付清或另行确定其他支付方式。
5、甲方双方需积极配合丁方办理保险赔付事宜，及时提供丁方所需要的交通事故认定书、医药费用发票等资料。
5、本协议履行完毕后，除本协议另有规定外，甲乙双方的赔付责任即算完毕，其中任何一方不得再以任何理由对其他任何一方提出增加赔付及其他要求。
6、如本案受伤者确因事故引起的病情进一步恶化，治疗费用大大超过本协议预计，超出预计1万元以内，由伤者自行负责，1万元以上费用由伤者出具省级医院证明（包括医疗诊断书、医药费用发票，伤残鉴定报告等）及其他可证明该病情恶化是由该事故引发的证据，可另行找甲乙责任方赔付，由甲乙方按照本协议确定的赔付责任标准分担赔付。
三、本协议自协议各方签字盖章之日起生效。
四、协议各方如在履行本协议中发生纠纷，可先协商，协商不成，可提交_______法院管辖。
五、本交通事故协议范本共一式五份，协议各方一份，_______交警队一份存档备查。

甲方：                                          乙方：
[bookmark: _GoBack]年月日                                          年月日

丁方（公章）：
年月日